
UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH TÂN PHƯỚC   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Số:          /QĐ-THTP Tân Hồng, ngày 17 tháng 12  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng kiểm tra giữa học kì I 

Năm học 2021 - 2022 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC  

 

Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGD ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào 

tạo về việc Ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ quyết định số 16/2019/QĐ-UBND  ngày 15 tháng 8  năm 2019 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy định phân cấp, 

phân công về quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức,người lao 

động trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập,các hội trên địa bàn 

tỉnh Đồng Tháp; 

        Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-UBND-TL ngày 05/8/2019 của UBND 

huyện Tân Hồng về việc thành lập Trường Tiểu học Tân Phước trên cơ sở sáp 

nhập Trường Tiểu học Tân Phước 1 và Trường Tiểu học Tân Phước 2; 

Căn cứ Quyết định số 120/QĐ-UBND-TL ngày 22 tháng 7 năm 2020 của 

UBND huyện Tân Hồng vể việc cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Ủy ban 

Nhân dân huyện; 

          Căn cứ kế hoạch số 238/KH-THTP ngày 17 tháng 12 năm 2021 về tổ 

chức kiểm tra định kì giữa học kì I năm học 2021 – 2022;      

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra giữa học kỳ I  năm học 2021 -2022 

của Trường Tiểu học Tân Phước gồm các ông, bà có tên sau: ( có danh sách kèm 

theo ). 

Điều  2. Hội đồng có nhiệm vụ phân công coi, chấm kiểm tra đúng theo 

quy định, báo cáo và chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng nhà trường toàn bộ kết 

quả kiểm tra. 

Thời gian làm việc bắt đầu từ 7 giờ 00 phút, ngày 21/12/2021  đến khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. 



            Điều 3 : Các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

           

Nơi nhận :                                           HIỆU TRƯỞNG  
- Như điều 1( t/h); 

- Lưu CM,VT.          
                                    

 

 

 

                                                                                             Trần Văn Lai 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG  KIỂM TRA GIỮA HỌC KÌ I 

NĂM HỌC: 2020 – 2021 

(Kèm theo Quyết định số 240 /QĐ-THTP, ngày 17 tháng  12   năm 2021 

của trường TH Tân Phước ) 

 

TT Họ Tên Giáo Viên Chức vụ - Đơn vị Nhiệm vụ 

1 Trần Văn Lai HT Chủ tịch HĐ 

2 Đặng Thị Luyến PHT P.CTHĐ 

2 Nguyễn Thanh Nhàn PHT Giám sát 

3 Lâm Thị Út TV-TB Thư ký 

4 Nguyễn Minh Nhựt CTCĐ Thành viên 

5 Phạm Văn Hết GVTD Thành viên 

6 Trần Thị Kiều Thu GVMT Thành viên 

7 Đặng Thị Bích Lan VT-TQ VT-TQ 

8 Nguyễn Thị Ngọc Lợi KT Thành viên 

9 Phạm Hồng Thái TP Thành viên 

10 Nguyễn Văn Ngoan GV Thành viên 

11 Đặng Thị Hồng Quí GVTA Thành viên 

12 Tăng Văn Hiền TT Thành viên 

13 Lâm Văn Đen P.CTCĐ Thành viên 

14 Nguyễn Minh Cảnh GVTH Thành viên 

15 TRần Văn Vĩnh GVAN Thành viên 

16 Ngô Minh Trí GVGDTC Thành viên 

17 Huỳnh Văn Quốc TPT Thành viên 

Tổng cộng danh sách có 17 người. 



 

 

 

 

 

 

 

 


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-17T19:37:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Lai<Tvlai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-17T19:54:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHƯỚC<Thtanphuoc.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




